2025 年４月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 博 展

代 表 者 代表取締役社長執行役員 COO 原田 淳

 （コード番号：2173 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員 CFO 藤井 由康

電 話 番 号 ０３（６８２１）８９１０

譲渡制限付株式としての新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 28 日付「譲渡制限付株式としての新株式発行に関するお知らせ」でお知らせい

たしました、譲渡制限付株式としての新株式発行について、本日、払込手続が完了いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2025 年３月 28 日付「譲渡制限付株式

としての新株式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

新株式発行の概要

(1) 払込期日 2025年４月 17日

(2) 発行する株式の種類および総数 当社普通株式 73,000株

(3) 発行価額 １株につき 542円

(4) 発行総額 39,566,000円

(5) 株式の割当の対象者およびその人数

並びに割り当てる株式の数

当社取締役（監査等委員である取締役および社外取締役

を除く。）                ３名  58,700株

当社執行役員              ３名  9,300株

当社従業員のうち一定の地位にある者 ５名  5,000株

以 上